

Құрметті ата-аналар!
ҚМҚК «Ақбота» бөбекжайында
балабақшамен қамтылмаған
балаларға арналған
консультациялық кеңес беру
пункті жұмыс жасайды.

Міндеттері:

- Ата-аналармен әріптестік қатынас орнату;
- Балаларды дамыту мен тәрбиелеу үшін күш-жігерді біріктіру;
- Мүдделер ортақтығы ахуалын құру;
- Ата-аналардың тәрбиелік дағдыларын
- Өз педагогикалық мүмкіндіктеріне деген сенімділігін қолдан бағыттағыру.

Мақсаты: Тәрбиеленушілердің ата-аналармен қарым-қатынас саласында тәрбиешілердің біліктілігін сауатты тұрғыда кәсіби қолдау және осы бағыттағы жұмысты сапалы жаңа деңгейге көтеру өте маңызды және қажет.

Бала, ата-ана, педагог арасындағы ынтымықтастық, балабақшаға бармайтын үйдегі тәрбиедегі балаларды ортаға тарту .

БЕКІТЕМІН

«Ақбота» бөбекжай КМҚК

директоры  М.Ж. Абдықарина

Мектепке дейінгі білім берумен қамтылмаған ерте жастағы балалардың
ата-аналарына арналған консультациялық пунктін жұмыс жоспары

Іс-шараның атауы	Іс-шараның өткізу мақсаты	Мерзімі	Жауапты
«Ата-аналар, сіздер үшін», «Ата-аналар сөйлейді», «Ақпараттық аймақ» стендерің безендіру	Бөбекжайдадағы бала тіршілігі, тәрбиесі мәселелеріне ата-аналық ден қоюды жандандыру	қыркүйек	Әдіскер Психолог тәрбиешілер
«Кәнеки, танысайық» сауалнамасы	Бала мен оның отпасы туралы бастапқы ақпаратты алу және талдау	қазан	Тәрбиешілер ата-аналар психолог
Педагогикалық кітапхана	Балалардың жастық және психологиялық даму ерекшеліктерінің таныстыру, педагогикалық іліммен байыту	қараша	Медбике психолог әдіскер
«Менің сүйікті ойыншықтарым» консультациясы	Ата-аналар арасында педагогикалық ілімді тарату. Бала тәрбиесінде отбасына тәжірибелік көмек көрсету	желтоқсан	Тәрбиешілер
«Мектеп жасына дейінгі балаларға арналған білім беру ойындарының ролі»	Ойында қалай ұйымдастыруға болады отбасындағы бірлескен ойын. Оқу ойындарының түрлері	қантар	Тәрбиеші логопед

Жаңа жылға арналған «Жаңа жылдық тосынсый»	Ата-аналар мен балалардың шығармашылық өзара әрекетін дамыту	ақпан	Тәрбиеші
«Бала әлемі зерттейді» іскері ойыны	Ата-аналарды бірлескен шығармашылық танымдық қызметке тарту	наурыз	Психооог дефектолог
Отпасылық бақыт әліппесі	Естімейтін бала. Қорқынышта балалықшақтың қадамдары. Мен осындай анамын.	Сәуір	Логопед дефектолог психолог
Балалармен бірге «Табиғатпен дос бол» бірлескен серуендері	Ата-аналармен мен балалар арасында жылы сенімді қарым қатынас орнату, эмоционалдық шиеленістен арылту	Мамыр	Тәрбиешілер